
入力 確認

以下、ご記入いただきますご住所/氏名/生年月日等は、祝詞奏上の際の読み上げ、

また御札のお名前記入に使用いたします。楷書にて旧字体等ご確認の上、正確にご記入ください。

日 時 月　 日（　　）　　　　時　　　分　□本殿　□祈祷殿

願 意

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

※お札に記しますので、楷書で丁寧にご記入ください

生 年 月日 □昭和　□平成　　 年 月 日生

車 両 番号

※交通安全祈願（車の清祓）を希望の方のみ、車のナンバーを全てご記入ください。

祈 願 料 □30,000円以上　　 ※30,000円以上より神楽舞を奉納いたします

□20,000円以上　　□10,000円以上 　□5,000円以上　　□3,000円以上　　

※金額によりお札・記念品は異なります。

連 絡 先 ◇FAX （　　　） ◇携帯

◇祈願祭を迎えるにあたって　《必ずお読みください》
・当日の服装は平装で結構です。

　殿内では帽子をお取りいただき、携帯電話はマナーモードへ設定下さい。

・当日はお申し込み時間の15分前に、祈願受付（社務所）へ皆様お揃いでお越し下さい。

　ご家族様もご一緒にご参拝いただけます。

・受付にて申込書をご確認いただき、祈願料をお納めいただきます。

・境内駐車場はご利用いただける台数に限りがございます。

　満車の場合は、近隣の有料駐車場をご利用いただきますようお願い申し上げます。

・祈願祭の所要時間は約30分程ですが、状況によりお約束の時間を前後する場合がございます。

〒250-0014 神奈川県小田原市城内8-10

報徳二宮神社　社務所

◆ご予約に関するお問合せは、　午前10時～午後4時　に承ります。　 電話：0465-22-2250　

FAX 　0465-23-3286　へご返信ください

祈　願　祭　申　込　書

この度は、祈願祭の事前申込をいただき誠にありがとうございます。
お手数ですが、申込書の必要事項をご記入の上、ご返信下さいませ。


